
 
 

 
 
 

 PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 
 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
Affidamento diretto extra MEPA (integrazione) 

 
RICHIAMATE le proprie precedenti determinazioni a contrarre n. 2990 del 30 aprile 2019 e di aggiudicazione  
repertorio n. 3100/2019 con le quali è stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con l’operatore PROQUEST 
per l’acquisto della seguente tesi americana “Branciforte S. Ars poetica rei pubblicae”, per un importo 
complessivo di € 56,00 (IVA esente) nonché autorizzata la relativa spesa ; 
VISTA la fattura n. 61823395 del 11 giugno 2019 di $ 79,25 che a causa dell’oscillazione del cambio alla data 
del pagamento è risultato di importo pari a € 71,31; 
ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

DISPONE 
di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore PROQUEST per l’acquisto della seguente tesi americana 
“Branciforte S. Ars poetica rei pubblicae”, che per motivi di cambio non risulta più di importo pari a € 56,00 
(IVA esente) ma  € 71,31 (IVA  esente)  
di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all’espletamento degli adempimenti amministrativi 
connessi all’attuazione della presente determina. 
 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 
 

 

P
rot. n. 0096052 del 24/07/2019 - [U

O
R

: S
I000309 - C

lassif. X
/4] - D

eterm
ine d'acquisto 5274/2019


		2019-07-24T10:40:55+0200
	IT
	Claudio Vela




